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PRZYRZĄD CHEST ASCENDER+ GREY CLIMBING
TECHNOLOGY
229,99 zł brutto 186,98 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Przyrząd CHEST ASCENDER+ grey Climbing Technology

Przyrząd zaciskowy Climbing Technology Chest Ascender + to świetnie zaprojektowany model doskonale sprawdzający się w
czasie podchodzenia po linie. Zwiększone maksymalne obciążenie zapewnia wysoką wszechstronność użytkowania.

Następca niezwykle popularnego przyrządu Chest Ascender Evo to dopracowany w każdym szczególe piersiowy przyrząd
zaciskowy dla wymagających użytkowników. Zwarta i niezawodna konstrukcja sprawdza się zarówno w pracach
wysokościowych, we wspinaczce oraz speleologii. Zwiększone maksymalne obciążenie przyrządu pozwala na jego szersze
wykorzystanie.

Przyrząd zaciskowy Climbing Technology Chest Ascender + powstał z lekkich stopów, a zastosowane w nim rozwiązania
konstrukcyjne posiadają liczne zalety przydatne we wspinaczce. Opatentowany system odblokowania wymaga tylko jednego
ruchu w dół, aby uwolnić linę. Działa on skutecznie nawet pod niewielkim obciążeniem. Możliwe jest to dzięki odpowiedniej
konstrukcji zacisku - zwalnianie mechanizmu następuje już od pierwszej chwili jego odciągania. Nie wymaga złożonego
ruchu jak w wielu produktach konkurencyjnych firm.

Specjalna blokada przyrządu Climbing Technology z ząbkami została wykonana z wytrzymałej stali. Posiada
charakterystyczne wcięcia, zapobiegające gromadzeniu się błota, zmniejszając równocześnie siłę potrzebną do przesuwania
się liny. System z dodatkowymi ząbkami równocześnie zmniejsza zużycie się liny. Profil zewnętrzny dźwigni sprawia, że
wspinaczka jest płynna i bardziej efektywna.
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Specjalnie wyprofilowany kształt dźwigni otwierającej jest łatwy w użyciu nawet w rękawicach. Dzięki nieco zmodyfikowanej
konstrukcji dolnego otworu urządzenie zawsze pozostaje w pozycji równoległej do użytkownika.

Piersiowy przyrząd zaciskowy Chest Ascender + przeznaczony jest do lin o średnicy od 8 do 13 mm.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Chest Ascender + najważniejsze cechy:

Umiarkowana waga dzięki zastosowaniu lekkich stopów;
Opatentowany system odblokowania;
Blokada z ząbkami zapobiegająca zbieraniu się błota;
Prosty w użyciu, nie wymaga złożonych ruchów;
Intuicyjne wypinanie z liny;
Specjalny kształt zapewniający optymalne położenie przyrządu w czasie wspinaczki po linie.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2D640NJXP
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Pulleys
CE 0333
Do lin 8-13 mm (EN 567), 10-13 mm – 140 kg (EN 12841)
EN 12841:2006-B, 567:2013
Materiał Stopy lekkie, stal
Waga ~ 147 g
Indywidualnie test. ---
Wymiary ~ 105 x 75 mm
Łożyska ---
UIAA V
Wytrzymałość ---


